ambientes do Hotel Escola Senac Barreira Roxa, situado na Avenida Senador Dinarte Mariz (Via 
Costeira), nº 4020, Parque das Dunas, Natal/RN, conforme respectivas especificações técnicas e 
quantitativos. 

2. VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO. 

2.1 O valor máximo para a contratação do objeto desta licitação é de R$ 182.375,10 (cento e 
oitenta e dois mil, trezentos e setenta e cinco reais e dez centavos). 

3. IMPUGNAÇÃO AO EDITAL, ESCLARECIMENTOS E AVISOS. 

3.1 Até o 3º (terceiro) dia útil anterior à data fixada para recebimento das propostas 
(considerando-se horas e dias úteis das 08hs às 17hs, de segunda-feira a sexta-feira), qualquer pessoa

[...]

poderão variar em até 5% para mais ou para menos, 
desde de que atendam as medidas do mobiliário 
especificado no item 1.1 deste lote.  

Imagem meramente ilustrativa 

UNID 60 R$ 397,66 R$ 23.859,60 

VALOR TOTAL MÁXIMO PARA O LOTE: R$ 182.375,10 (cento e oitenta e dois mil, trezentos e setenta e cinco reais e 
dez centavos). 

ANEXO II 
MODELO DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA 

PROCESSO Nº 006/2018-SENAC/RN 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018-SENAC/RN 

Prezados Senhores. 

Apresentamos nossa proposta para aquisição de camas e acessórios destinados ao funcionamento